1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.10.2015   № 1510
Валдай

О внесении изменения в административный
регламент по исполнению муниципальной функции
«Организация и проведение проверок при осуществлении
муниципального жилищного контроля на территории
сельских поселений Валдайского муниципального района»

В соответствии со статьёй 20 Жилищного кодекса  Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в административный регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений Валдайского муниципального района», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 18.12.2014 №2796, изложив подпункт 3.5.1.3 пункта 3.5.1 в редакции:
«3.5.1.3. Поступления, в частности посредством системы, в орган муниципального жилищного контроля обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, выявление в системе информации о фактах, указанных в части 4.2 статьи 20 Жилищного кодекса  Российской Федерации;».
          2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина